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TRANSPORTER DUZA KLATKA
TRANSPORTOWA PSA KOJEC 2XL

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
EAN (GTIN)
Szerokos¢ produktu
Materiat dominujacy
Rozmiar

Cechy dodatkowe

Kolor

Rodzaj

Nazwa handlowa

Marka

Kod producenta

389,90 zt

5817

8719138025817

91.5 cm

66 cm

8719138025817

61 cm

tworzywo sztuczne

XXL

duze otwory wentylacyjne, sktadane

czarny, odcienie niebieskiego,
odcienie szarosci

transporter

KLATKA TRANSPORTOWA
TRANSPORTER NA KOtKACH 2XL

bez marki

5817

TRANSPORTER DUZA KLATKA TRANSPORTOWA PSA KOJEC

2XL

Wysokiej jakosci klatka transportowa dla zwierzat domowych.

Doskonale nada sie do przeniesienia naszego psa, kota lub krélika na dowolng odlegtos¢.

Niezwykle wygodna konstrukcja zapewni wygode zaréwno nam jak i dla zwierzecia.

Mocny materiat z ktérego zostat wykonany transporter zapewniA dtugie i bezproblemowe uzytkowanie produktu.
Transporter jest przewiewny i bezpieczny dla naszego pupila dzieki specjalnemu systemowi wentylacji.
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Cechy produktu:

¢ Klatka podrézna posiada praktyczne zamkniecia po obu stronach.

¢ System wentylacji zapewnia nalezyty komfort zwierzecia.

e Stonowany i estetyczny wyglad.

¢ Antyposlizgowa powierzchnia wewnatrz zapewni komfort naszego pupila podczas podrézy.

¢ Wykonany z materiatu tatwego do utrzymania w czystosci.

¢ Przesuwne podwdjne zamykanie drzwiczek zapewni, ze brak mozliwosci otworzenia od wewnatrz.
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Specyfikacja:

¢ Dtugosé: 91,5 cm
¢ Wysokos¢: 66 cm
e Szerokos¢: 61 cm
e Kolor: jak na zdjeciu
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